

TIP TOP SLIBEMATERIALER A/S

Egestubben 4C
5270 Odense N

CVR-nr. 26586062

Årsrapport

1. januar 2025 - 31. december 2025

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. marts 2026

Henrik Hansborg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	TIP TOP SLIBEMATERIALER A/S Egestubben 4C 5270Odense N
CVR-nr.	26586062
Hjemsted	Odense
Regnskabsår	1. januar 2025 - 31. december 2025
Bestyrelse	Ole Bang Nielsen Henrik Hansborg, Direktør Annette Amtkjær Hansborg
Direktion	Henrik Hansborg
Revisor	Revision 360 Statsautoriseret Revisionsinteressentskab Rugårdsvej 46C, 1. th. 5000Odense C
Telefon	69175500
Hjemmeside	www.revision360.dk
CVR-nr.	44775530

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består af produktion og handel med slibe- og gulvplejeslibemidler.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2025 - 31. december 2025 udviser et resultat på kr. 775.139, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en balancesum på kr. 15.218.694, og en egenkapital på kr. 8.490.996.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste		3.994.485	3.287.507
Personaleomkostninger	1	-2.926.869	-2.703.959
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-63.912	-90.095
Andre driftsomkostninger		0	-77.500
Driftsresultat		1.003.704	415.953
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		602.945	131.341
Andre finansielle indtægter		0	4.199
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-420.927	-122.351
Andre finansielle omkostninger		-250.693	-262.899
Resultat før skat		935.029	166.243
Skat af årets resultat		-159.890	-39.069
Årets resultat		775.139	127.174
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		775.139	127.174
Resultatdisponering		775.139	127.174

Balance pr. 31. december

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Aktiver			
Produktionsanlæg og maskiner		31.350	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		167.917	222.917
Indretning af lejede lokaler		43.573	50.835
Materielle anlægsaktiver		242.840	273.752
Anlægsaktiver		242.840	273.752
Råvarer og hjælpematerialer		4.091.151	4.214.005
Fremstillede varer og handelsvarer		7.247.714	6.603.162
Forudbetalinger for varer		620.215	172.375
Varebeholdninger		11.959.080	10.989.542
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.181.676	957.309
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.591.936	1.910.016
Udsudte skatteaktiver		2.313	2.571
Andre tilgodehavender		216.001	258.464
Periodeafgrænsningsposter		12.211	56.364
Tilgodehavender		3.004.137	3.184.724
Likvide beholdninger		12.637	2.107
Omsætningsaktiver		14.975.854	14.176.373
Aktiver		15.218.694	14.450.125

Balance pr. 31. december

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		7.990.996	7.215.857
Egenkapital		8.490.996	7.715.857
Gæld til banker		2.334.440	2.692.578
Leverandører af varer og tjenesteydelser		855.766	1.483.558
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.975.178	1.481.372
Selskabsskat		159.632	59.268
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.402.682	1.017.492
Kortfristede gældsforpligtelser		6.727.698	6.734.268
Gældsforpligtelser		6.727.698	6.734.268
Passiver		15.218.694	14.450.125
Eventualaktiver	2		
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2025	500.000	7.215.857	7.715.857
Årets resultat	0	775.139	775.139
Egenkapital 31. december 2025	<u>500.000</u>	<u>7.990.996</u>	<u>8.490.996</u>

Noter

	2025	2024
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	2.680.011	2.445.721
Pensioner	184.101	182.086
Andre omkostninger til social sikring	62.757	76.152
	<u>2.926.869</u>	<u>2.703.959</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>8</u>	<u>7</u>

2. Eventualaktiver

Der er ingen eventualaktiver pr. statusdagen.

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for AH. Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

Selskabet har indgået lejekontrakt med årlig leje på i alt t.kr. 540 der har en forpligtelse på t.kr. 270 i uopsigelighedsperioden, som løber frem til 30. juni 2026.

Selskabet har indgået leasingaftaler med restløbetider på op til 33 måneder og gennemsnitlig årlig ydelse på t.kr. 94 i alt t.kr. 198.

Selskabet har kautioneret for tilknyttede virksomheders gæld til pengeinstitut. Tilknyttede virksomheders gæld til pengeinstitut udgør i alt t.kr. 0.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Virksomhedspant

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, er der oprettet skadesløsbrev på t.kr. 500, med sikkerhed i følgende aktiver med regnskabsmæssige værdier:

Simple fordringer, hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser t.kr. 2.774

Varebeholdninger t.kr. 11.959

Driftsmateriel og inventar samt produktionsanlæg og maskiner t.kr. 243
